ДК 021-2015 - 50510000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

насосів, клапанів, кранів і металевих контейнерів (Послуги з технічного обслуговування 

установок з доочистки води та біологічного очищення господарсько-побутових стічних вод. 

Послуги з обслуговування басейнів) 

Бюджет закупівлі становить: 1495720,00 грн. (Один мільйон чотириста дев’яносто п’ять 

тисяч сімсот двадцять гривень 00 копійок) Орієнтовна вартість сформована відповідно до 

середньої ціни за результатом запиту цінових пропозицій  з урахуванням технічних характеристик 

надання послуги з технічного обслуговування установок з доочистки води та біологічного